לפני בקשה להורות על עיכוב ביצוע גזר דין שהשית על המבקשת1 קנס כספי בשיעור של 65,000 ₪ ואילו על המבקש
2 קנס כספי בשיעור של 45,000 ₪. יובהר כבר עתה כי תשלום הקנס חולק לתשלומים.

בקציר האומר יסופר כי נגד הנאשמים הוגש כתב אישום בגין עבירה של השלכת פסולת ברשות הרבים, עבירות בניגוד
לסעיפים 2, 3 ו- 15 לחוק לשמירת הניקיון, התשמ"ד - 1984.

ערעור שהוגש על הכרעת הדין המזכה של בית משפט זה התקבל על ידי כב' בית המשפט המחוזי בבאר שבע שהורה
לבית משפט זה לגזור את הדין. כך נעשה.

המבקשים טוענים כי בכוונתם לערער הן על הכרעת הדין והן על הרכיב העונשי. לטענתם, הרכיב העונשי הינו חמור ויש
מלינים על הכרעת זו הם בכתבי הטענות שהגישו המבקשים בבקשה לפגוע בפרנסתם.

הנאשמים אף בטיעוניהם לעונש וגם עתה טוענים בעלמא
דין כספי מן בגזר יתרה מזו, כאשר עסקינן סיכויי השיקום. גם לעניין לעניין הכבדה ללא כל שמץ של ראייה לכך. כך

המפורסמות שככל שערכאות הערעור תתערבנה בו, ניתן יהיה להחזיר את המצב לקדמותו.

משכך, כאמור הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.